

**TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTIÇA DE MINAS GERAIS**  
**CNPJ: 05.940.740/0001-21**  
**Relação de Compras do mês DEZEMBRO 2020**  
**Lei 8.666/93**

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
BRAMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E	28.345.933/0001-30	LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS PARA USO NA BIOMETRIA - CAIXA COM 50	530	54,50	28.885,00
CASA DO PNEU LTDA	17.142.944/0001-04	PNEU RADIAL 165/70 R13 - PEÇA - 39160000	2	240,00	480,00
CENTRAL PRESS SERVIÇOS GRÁFICOS DIGITAIS - EIRELI	26.017.129/0001-04	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	1	5.480,00	5.480,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	7	80,00	560,00
COMERCIO E SERVIÇOS LEV LTDA	30.148.905/0001-74	GRAMPEADOR 26/6 - PEÇA - 16070001	29	9,62	278,98
DANIELA AMORIM MENDES MALAQUIAS 01274310636	30.690.844/0001-72	TOGA - TAMANHO M - PEÇA - EV. 103 - CC23	2	285,00	570,00
DANIELA AMORIM MENDES MALAQUIAS 01274310636	30.690.844/0001-72	TOGA - TAMANHO GG - PEÇA - EV. 103 - CC23	3	285,00	855,00
DANIELA AMORIM MENDES MALAQUIAS 01274310636	30.690.844/0001-72	TOGA - TAMANHO P - PEÇA - EV. 103 - CC23	3	285,00	855,00
DANIELA AMORIM MENDES MALAQUIAS 01274310636	30.690.844/0001-72	TOGA - TAMANHO G - PEÇA - EV. 103 - CC23	11	285,00	3.135,00
EQUIPUS SUL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS	01.149.755/0001-15	KIT FILTRO DE LUZ - PEÇA - EV. 103/116 - CC25	1	404,60	404,60
ESSENZA INDÚSTRIA QUÍMICA EIRELI	23.605.544/0001-82	SABONETE LÍQUIDO (EMBALAGEM COM 05 LITROS) - UNIDADE - 22190020	600	12,60	7.560,00
ICOLOU COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	31.757.359/0001-31	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	14	25,81	361,40
ICOLOU COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.	31.757.359/0001-31	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	2	28,30	56,60
MERCURY AUTO CENTER LTDA	02.708.767/0001-03	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR - PEÇA - EV.103/116 - 39060000	1	19,80	19,80
MERCURY AUTO CENTER LTDA	02.708.767/0001-03	ÓLEO MOTOR - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	3	18,90	56,70
RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	27.232.288/0001-86	FAIXA DE LONA - PEÇA - EV.103 - CC59	1	75,00	75,00
RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	27.232.288/0001-86	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	6	26,45	158,75
TIBA ODONTO MEDICAL ENGENHARIA CLÍNICA LTDA - ME	05.814.928/0001-23	ANEL DE VEDAÇÃO - PEÇA - EV.103/116 - CC25	2	135,00	270,00
TIBA ODONTO MEDICAL ENGENHARIA CLÍNICA LTDA - ME	05.814.928/0001-23	EIXO PARA CONTRA-ÂNGULO - PEÇA - EV. 103/116 - 25040000	1	131,40	131,40
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	59	1,97	116,25
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	814	3,61	2.944,57
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.259	4,58	5.769,62
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	5.722	3,03	17.390,17
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	15	1,67	25,17
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	779	3,66	2.855,19
VITA FLORES - A&C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS - ARRANJO - EV.103 - CC15	1	2.710,00	2.710,00
WALESSY GIANNE TEIXEIRA	86.514.510/0001-00	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	75,00	75,00
COMTEC TECNOLOGIA LTDA	38.133.939/0001-05	ROTULADOR ELETRÔNICO PROFISSIONAL	1	499,00	499,00
EDITORA FÓRUM LTDA.	41.769.803/0001-92	ASSINATURA - BIBLIOTECA DIGITAL EDITORA FÓRUM	1	656,00	656,00
FAGA DISTRIBUIÇÃO EIRELI	34.674.082/0001-71	APRESENTADOR MULTIMÍDIA COM PONTEIRA LASER E RECEPTOR USB - CC33/0405	5	173,50	867,50
K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	21.971.041/0001-03	PALETEIRA MANUAL COM BALANÇA	1	5.150,00	5.150,00
N A INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	03.271.153/0001-61	EXTINTOR DE INCENDIO PQS ABC - 02KG PARA VEÍCULOS	2	98,00	196,00
PUJANTE COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS E	31.033.647/0001-43	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL	2	5.800,00	11.600,00
SIGMAFONE COMÉRCIO DE TELECOMUNICAÇÕES E	01.947.337/0001-73	WEBCAM - CAMERA DE VIDEO PARA MICROCOMPUTADOR	180	177,77	31.998,60
TECKMAX COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI	28.673.951/0001-40	GUICHÊ DE ATENDIMENTO TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO	3	2.277,00	6.831,00
TECKMAX COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI	28.673.951/0001-40	GUICHÊ DE ATENDIMENTO TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO	10	2.120,00	21.200,00
TECKMAX COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI	28.673.951/0001-40	GUICHÊ DE ATENDIMENTO TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO	18	2.389,00	43.002,00
TECKMAX COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI	28.673.951/0001-40	GUICHÊ DE ATENDIMENTO TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO	4	3.029,00	12.116,00
TELEALPHA COMERCIAL LTDA.	26.299.693/0001-59	CENTRAL TELEFONICA	1	46.478,00	46.478,00
VISÃO GLOBAL TECNOLOGIA LTDA	16.598.015/0001-33	GRAVADOR DIGITAL - DVR	3	1.033,33	3.099,99

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS  
CNPJ: 05.940.740/0001-21  
Relação de Compras do mês DEZEMBRO 2020  
Lei 8.666/93

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total

*M Barbosa*

MARIA LEONOR ALMEIDA BARBOSA DE O. SANTOS  
Coordenadora Contábil e Financeira